
COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

2378Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 22,8185

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 1779

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 279

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 127

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 52

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 35

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 51

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 17

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 5

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 6

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 2

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 25

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2015

Gennaio 261

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

169

157

135

137

128

328

250

229

182

277

125

2378

01/01/2015
31/12/2015

da
a

4.970.960,77

Totale pagamenti

71,4463

Indicatore mensile

1.633.194,81 -4,0903

1.351.383,06 -0,3096

1.278.296,98 7,9492

1.449.661,84 16,9243

1.401.696,25 11,0124

3.470.329,63 19,8016

2.606.413,39 4,6696

1.936.132,47 13,1266

1.962.930,98 5,7957

1.487.812,07 38,3939

1.535.824,86 -0,3913

25.084.637,11


